”
Département de la Nature et des Foréts (‘é
5

Wallonie
environnement

SPW

N

)

RW/933/2023/3527/9204/5

Lot 5

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 12 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Mesure au compas - Cubage
Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 1253 | -
Volume grumes 248,626 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 248,626 m?
Cube moyen 198 dm?d
Circonférence moyenne 50,140 cm
Surface de coupe 8,162 | ha
Contact THUNUS Raphaél, 047778 1414 -
Triage Triage De So Béchefa | --
Propriétaire Vielsalm Cne = -
Lieu(x)-dit(s) THIER DES CARRIERES = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 21 avril 2023 a 14:00
Auberge du Catrrefour - Baraque Fraiture

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 14 14
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9204
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-catrrefour-baraque-fraiture

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal
Nbre

90

100

68

40

19

18
18

11

10

431

Vol.(m3)

7,310

28,863

11,775

16,037

32,797

18,721

115,503

Vol.(m3)

1,779

2,033

3,812

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

136
9,134
135
120
34,195
a4
12,284
12
3
6,426
1
3
6
10,443
3
1
6,706
550 79,188

Méleze du Japon

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

31

44

66

42

16

205

Vol.(m3)

1,832

18,986

13,365

8,668

42,851



Procera (Nobilis) Hétre

Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 - 16
1,336

45 - 8
55 1 8

0,143 1,674
65 1 -

0,239
75 1 1
85 2 -

1,120 0,259
95 1 -

0,551
125 2 -

1,950
Total grumes 8 4,003 57 3,269

Houppiers/Taillis - -



