

RW/933/2023/3527/9204/5

## Lot 5

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 12 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	1 253	
Volume grumes	248,626	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	248,626	m³
Cube moyen	198	dm³
Circonférence moyenne	50,140	cm
Surface de coupe	8,162	ha
Contact	THUNUS Raphaël, 0477 78 14 14	
Triage	Triage De So Bêchefa	
Propriétaire	Vielsalm Cne	
Lieu(x)-dit(s)	THIER DES CARRIERES	
Vente	Vente de printemps Commune de HOUFFALIZE et VIELSALM Vendredi 21 avril 2023 à 14:00 Auberge du Catrrefour - Baraque Fraiture	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal	1	Epicéa Amélioration Normal Normal	1	Mélèze du Jap Amélioration Normal Normal	oon
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	45		-		86		4	
35	90		-		136		31	
		7,310				9,134		1,832
45	100		-		135		44	
55	68		-		120		66	
		28,863				34,195		18,986
65	40		-		44		42	
		11,775				12,284		13,365
75	19		-		12		16	
85	18		-		3		2	
		16,037				6,426		8,668
95	18		-		1		-	
105	11		-		3		-	
115	10		-		6		-	
		32,797				10,443		
125	8		-		-		-	
135	3		-		3		-	
145	1		1		1		-	
		18,721		1,779		6,706		
155	-		1		-		-	
				2,033				
Total grumes	431	115,503	2	3,812	550	79,188	205	42,851
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Procera (Nobilis) Amélioration Normal Normal		<b>Hêtre</b> Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre V	ol.(m³)
25	-		24	
35	-		16	
				1,336
45	-		8	
55	1		8	
		0,143		1,674
65	1		-	
		0,239		
75	1		1	
85	2		-	
		1,120		0,259
95	1		-	
		0,551		
125	2		-	
		1,950		
Total grumes	8	4,003	57	3,269

Houppiers/Taillis